Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 2039/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de poda drástica em árvores do Recreio Alvorada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de poda drástica nas árvores da Rua Alécio Biondi, em frente as residências de números 65 e 145, Recreio Alvorada.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores já solicitaram junto a prefeitura a poda drástica, foram informados que a solicitação seria encaminhada a CPFL, segundo moradores isso foi a mais de um ano. Os próprios proprietários de chácaras e casas existentes no bairro estão fazendo a poda com machado, situação que pode culminar em tragédia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de setembro de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
7b732e22-00a7-4baf-9c7e-e67ab4d475b0.png
PROTOCOLO 3889/2020 - 25/09/2020 15:20

image1.jpeg

image10.jpeg